
(その 1)

(ふ  り が な)

1政 治 団 体 の ネ 称

ほんだひろしこうえんかい

本田ひろし後援会

収 支 報 告 書

資金管理団体の指定の期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

令和6年分
開催分)

国会議員関係政治団体に関する

特例の適用期間

ア」ゝら

まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

(

2主 たる事務所の所在地 長崎県佐世保市桑木場町450-2

3代 表 者 の 氏 名

4会 計 責 任 者 の 氏 名

(姓 )

本 田

(姓 )

本田

(名 )

博之

(名 )

美知子

事 務 担 当 者 の 氏 名

(姓 )

本田

(名 )

博之

(電話)  08(18396-3629

(電話 )

(電話 )

′

政 治 団 体 の 区 分

党

都

体

政

政

政

一回

□

□

党

治  資
支

金  団
の

□政治資金規正法第18条の2第 1項
の 規 定 に よ る 政 治 団 体

日そ の 他 の 政 治 団 体
□そ の 他 の 政 治 団 体 の 支 都

活 区 域 の 区 分

2以上の 県の区域等 同 一 県の区域内

資金管理団体の指定の有無

の

有

無

職

□

日

公 種 類

(現職・候補者の別)

資金管理団体の届 (姓 )

出をした者の氏ネ

(名 )

国会議員関係政治団体の区分

□登fξ遼竜竃熱籠燃
□登
'ξ

評緊墓鈴寵諌
公職の候補者(姓)  l名 )

の  氏   名
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者 (姓 ) (名 )

の氏名 (2人 日 )
公 職 の 種 類

(現職。候補者の別)

公 職 の 候 補 者 (夕
′―)  l名 )

の氏名 (3人 日)
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)―税 ぞ:墓 そ



(その 2)

1 収支の総括表

2 収入項 目別金額の内訳

収 支 の 状 況

収 入 総 額 1 368 567

(前 年 か ら の 繰 越 額 ) 258 567

(本 年 の 収 入 額 ) 1 110 000

支 出 総 額 1 276 493

翌 年 へ の 繰 越 額 92 074

0

0
金  額

員  教 (党費又は会費を納入した人の数)

(1)個人の負担する党費又は会費

考備

0

000910
1 110 000

0

0

1 110 000

額金

200 000
0

(ア)個 人 か ら の 寄 附

(う ち 特 定 寄 附 )

(イ)法人その他の団体からの寄附

(ウ)政 治 団 体 か ら の 寄 附

小 計 (ア)十 (イ)+(ウ )

(寄附のうち寄附のあつせんによるもの)

イ 政 党 匿 名 寄 附

合 計   (ア  十 イ )

(2)寄 附

ア 寄附 (イ を除く。)の区分

エ



(その 7)

1.個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

佐世保市議会議員

寄附者の区分

住所 (団体にあつては、主たる事務 F方のF方在
地)

佐世保市広田1丁 目33-22

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R6/4/10

金 額

100,000

100デ 000

100,000

200,000

寄附者の氏希

(団体にあつては、その名称 )

本田 博之

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
ロ 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1 2

1 3

1 4

15

e



(そ の 7)

3.政治団体

備  考職業 (団体にあっては、代
表者の氏名)

本田 博之

本田 博之

本田 博之

本田 博之

本田 博之

寄附者の区分

住所 (団体にあつては、主たる事務所の所在
地)

佐世保市桑木場町45(12

佐世保市桑木場町450-2

佐世保市桑木場町45併 ?

佐世保市桑木場町45(12

佐世保市桑木場町450-2

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R6/1/5

R6/3/29

R6/5/30

R6/11/6

R6/12/19

金 額

300,000

100,000

60,000

200,000

100,000

760,000

150,000

910″ 000

寄附者の氏暑
(団体にあつては、その名不′

/1く

)

アッフ
°
テ―ヾトシティの会

アッフ
°
テ―゙トンティの会

アッフ
°
テ―゙トンティの会

アッフ
°
デートンティの会

アッフ
°
デートンティの会

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

計△
口

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1 5

“



その13)

3 支出項 目別金額の内訳

(1)支 出 の 総 括 表

備 考

0

0

0

0

0

0

0

-0

0

0

0

0

0

0

0

0

金 額

0

0

28,402
443,520
471,922

441,960
0

362,611
0

362,611

0

0

0

0
0

804,571
1.276,498

項 目

1経

(1)人

常 経 費

費件

(2)光 熱 水 費

(3)備 品 ・ 消 耗 品 費

(4)事 務 所 費

′lヽ 計

2政

(1)組

治 活 動

動

費

費織 活

(2)選 挙 関 係 費

(3)機関紙誌の発行その他の事業費

(4)調 査 研 究 費

(5)寄  附 交  付  金

(6)そ の 他 の 経 費

河ヽ 計

計ハ
回

ド



(その15)

備  考

1.組織活動費

会費

支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在ナ仲)

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称 )

項  目  別  区  分

年 月 日

0

295,710

295,710

額金

(3)政治活動費の内訳

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

計△
口

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15

‐

b



(その15)

1.組織活動費

タクシー代・代行代

備  考支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地)

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

143,650

143,650

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

計△
口

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

l 1

l 2

13

14

15

7



(その15)

1.組織活動費

駐車場代

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地)

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(Mイ本にあっては、その名称)年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

2,600

2,600

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1 4

15

D



(その15)

4.宣伝事業費

名刺作成費

備  考支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地)

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称)年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

57,890

57,890

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
回 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1 5

q



(その15)

4.宣伝事業費

封筒作成費

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事絡所の所在地)

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称 )年 月 百

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

47,685

47,685

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
ロ 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1 5

19



(その15)

4.宣伝事業費

活動報告発送費

備  考支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事滲所の所在地)

東京都千代田区大手町23-1

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称 )

日本郵便株式会社

年 月 日

R6/4/26

(3)政治活動費の内訳

金 額

59,182

59,182
107,524

166,706

支 出 の 目 的

郵送費

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

ハ
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

11



(その 15)

4.宣伝事業費

ホームページ管理運営費

備  考支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地)

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏イ‐

(団体にあっては、その名称)年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

90,330

90,330

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

1 3

1 4

15

、つ
レ



資 産 等 の 状 況(その17)

1 資産等の総括表

資 産 等 の 有 無

備 考征

図

日

有

□

□

□

□

□

□

資 産 等 の 項 目 別 区 分

ア  上 地

イ  建 物

ウ 豊毯Q甑左と旦地上立乙辿上整丞L三赳Q重世性

エ ユ 豊 Q血 伍 述 100五 旦 と 避 盈 乙 聖 産

オ寮名
( 当 通 返 全 上 び 当 ∠ 重 全 と 陰 【虹」
姓 全 ζ萱 通 鮭 企 と 底 く は 】

力  金 銭 信 言毛

キ 生 但 証 迭

ク 旦 全 L生 乙 ヒ 不l

ケ 堂 イヽJ史三上 Q駐重述 100ノザ旦生避盈乙貸旦全

コ ユ鐘迎オしと企彼 n loo二 旦と避≧全数量

サ
取得のイ帝箱が 10o万 円を紹 党_る 加設の利用に関す る権

型

シ 世△血三上 Q止重企 100五 旦上避≧全世△全

や



圭
日

と旦
五
四(その20)

添付書類 (別添のとお り)

1 領収書等の写し

2 監査意見書 (政党及び政治資金団体に限る。)

□
3 政治資金監査報告書 (国会議員関係政治団体に限る。 )

この報告書は、政治資金規正法に従つて作成したものであつて、真実に相違ありません。

令和7年 1月  31日

政 治 団体 の名 称  本田ひろし後援会

会計責任者の氏名  本田 美知子 ⑥

代 表 者 の 氏 名  (代表者については解散時のみ記入すること)

ヽ
｀|


